® Nos pressions

La Galatée (by Lancelot)
Blanche

Terenez "Triple”

Exocet I.P.A

Desperados (33cL)
Panaché (25cL)

Monaco (25cL)

® Nos vins rouges

IGP Loire "Terres de Siciles” (Pinot
noir)

Rioja "Bodega Navajas” (Espagne)
AOP St Nicolas de Bourgueil "OLEA”

AOP Medoc "Les Grands Cédres (du
Chateau Sipian)

® Nos vins rosés

IGP Corse "Alzitella"
IGP Roussillon "Gris-Gris"

® Nos vins blancs

IGP Gascogne (sec) "Haut Marin”
AOP Muscadet sur Lies "Gaborit"

IGP Catalanes "Domaine du Paradis”

AOP Valengay "Domaine Gibault”
IGP Gascogne (Moelleux) "Caude”

® La Bulle

CAVA "Maria Anoros” (Espagne)
(Méthode traditionnelle)

® Aperitif
Kir "Maison” (12cL)
Kir Pétillant (12cL)
Ricard ou "Anisé" (2cL)

Martini Blanc [/ Rouge (7cL)
Americano (8cl)

Le Gal(\téee

BAR e SNACK e GLACIER

25cL

3€
4€
4,2€
4€
5€
2,8€
3€

12cL

3€

3,2€
4€
4,6€

12cL

3€
4€

12cL

3€
3,5€
3,5€
4,5€
3,6€

12cL

3,7€

3€
4€
3,5€
3,7€
6€

50cL

5,8€
7,8€
7,9€
7,8€

75cL

17€

18€
22,8€
26,5€

75cL

17€
22,8€

75cL

17€
20€
20€
25,5€
20,5€

75cL

21€

® Cocktails

Ti Punch

Planteur "Maison”
Tequila Sunrise
Caipirinha

Mojito

Sex on the Beach
Moscow Mule
Spritz

Gin Tonic

Cuba Libre
Cocktail “Le Pierrot”

Rhum, liqueur de banane, jus d'orange, jus
d'ananas, sirop de mangue, sirop de kiwi

® Boissons froides

Soda (33cl)

Coca cola, Coca cola zéro, Ice Teq,
Schweppes agrumes, Orangina, Oasis,
Perrier

Jus de fruit Pago (20cL)

Orange, Pamplemousse, Citron vert,
Fraise, Péche, Ananas, Tomate, Pomme,
Multivitaminé

Sirop a I'eau (25cL)
Diabolo (25cL)
Limonade (25cL)
Cidre

Biére sans alcool
Eau plate (50cL)

® Boissons chaudes

Café

Café décaféiné
Café allongé
Double espresso
Café creme

Café viennois
Thé

Chocolat chaud
Chocolat viennois
Grand créme

Capuccino

5,5€
6€
6,5€
7€
7,5€
7,5€
7€
7,5€
7€
7,5€
8€

3€

3,2€

2€
2,4€
2,2€
3,9€
4€
2,5€

1,8€
1,8€
1,8€
3,2€
2,2€
3,5€
2,8€
3,6€

4€

4€
3,5€



® Paninis

Jambon
Jambon, Gruyére, Origan
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Le Gal(\tee

BAR e SNACK e GLACIER

58¢€

Jambon cru
Jambon cru, Gruyére, Origan

58 €

Fromage
Gruyeére, Bleu, Mozzarella

58¢€

Chorizo
Chorizo, Gruyere, Origan

58 €

® Snhacks

Plat du jour
Voir I'ardoise

Assiette de frites
2509

5€

Nuggets Frites

Pour les enfants (Adulte : +2€)

6€

® Desserts

Panini Nutella

3,56€

Kouign-amann

55€

® Planches

Planche du chef

Charcuterie et fromage 21 €
Planche des iles

Accras et samoussas 18 €
® Aperitifs

Accras

Tonton des lles 8,6 €
Saucisson

Charcuterie du Pontic 6,5 €
Terrine de campagne

Charcuterie du Pontic 7 €
Rillettes de la mer 6 €
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® Pijzzas

Margarita
Sauce tomate, Mozzarella, Basilic, Olives

12,9 €

Mortadelle
Sauce tomate, Mozzarella, Mortadelle, Burrata

145 €

Jambon Serrano
Sauce tomate, Mozzarella, Jambon Serrano

13,9 €

4 Fromages
Sauce tomate, Mozzarella, Bleu, Tome, Gruyere

13,9 €

Végétarienne
Sauce tomate, Mozzarella, Champignons, Courgette,
Artichaut

13,9 €

Bretonne
Sauce tomate, Mozzarella, Saucisse bretonne, Confit
d'oignons, Tomme

13,9 €

Supplément Burrata

1,56 €




LES COCKTAILS GIVRES

AVEC ALCOOL (10€) SANS ALCOOL (8¢€)
8
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o Mangue, Ananas, Fruit de la
passion
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TROPIK'COLADA

Ananas, Banane, Coco

ULTRA VIOLET

Fraise, Banane, Mytrille




-+ JO




O +



